
Uchwała Nr VII / 41 / 03  

Rady Miejskiej w Paczkowie  

z dnia 27 marca 2003 r. 

 

w sprawie zasad zbycia udziałów w spółce z ograniczoną odpowiedzialnością: 

Paczkowskie Zakłady Chemii Gospodarczej „POLLENA”.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 z 2001r.Nr 142 poz. 1591, z późn. zm. ) Rada Miejska  
w Paczkowie uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Określa się następujące zasady zbycia udziałów Gminy Paczków w spółce z ograniczoną 
odpowiedzialnością, działającą pod firmą: Paczkowskie Zakłady Chemii Gospodarczej 
„POLLENA” z siedzibą w Paczkowie: 
1. wyłonienie nabywcy lub nabywców udziałów w spółce nastąpi w oparciu o Dział IV 

ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji (tj. Dz. U. z 2002 r. Nr 
171 poz. 1397 ze zmianami:  Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 169 poz. 1387. Dz. U. Nr 
240 poz. 2055 z 2002 r. ), 

2. podstawowym kryterium decydującym o wyłonieniu nabywcy lub nabywców udziałów 
będzie cena zaoferowana za jeden udział, która nie może być niższa od wartości 
nominalnej udziału, 

3. pierwszeństwo w nabyciu udziałów mają pracownicy spółki zatrudnieni w niej na 
podstawie umów o pracę, 

4. ustalenie pozostałych kryteriów decydujących o wyłonieniu nabywcy lub nabywców 
udziałów w tym wybór jednego z trybów zbycia udziałów określonych w ustawie o 
komercjalizacji i prywatyzacji, powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

 
 

§ 2 
 

Do wykonania uchwały zobowiązuje się Burmistrza Gminy Paczków. 
 

§ 3 
 

Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Paczkowie Nr XXXIII/277/ 2002 z dnia 7 lutego 2002r. 
w sprawie zbycia udziałów. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
                                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                            Wacław Ćwik 

 


